

60.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 974,546	1,56	3 080,291
61.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	72,352	3,00	217,056
62.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	708,630	1,56	1 105,463
63.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	1 775,906	5,57	9 891,796
64.	2653102100831	Amestec uscat	kg	37,842	2,00	75,684
65.	26531021008311	Tink	kg	12,190	15,00	182,850
66.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	46,577	95,00	4 424,815
67.	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine KИ-10-9a (0,23 m3)	buc	2,000	415,00	830,000
68.	26611264330911	Inel de reazem KИO-1(0,02 m3)	buc	2,000	125,00	250,000
69.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KИ-7-3 (0,05 m3)	buc	2,000	285,00	570,000
70.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KИД-10 (0,18 m3)	buc	2,000	280,00	560,000
71.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KИ-10-9 (0,24 m3)	buc	2,000	500,00	1 000,000
72.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KИП1-10-1(0,10 m3)	buc	2,000	200,00	400,000
73.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,803	0,00	0,000
74.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	11,878	5,00	59,390
75.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. 1 0,5 mm	kg	16,643	18,50	307,896
76.	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	1,930	12,00	23,160
77.	2710503808004	Fir de sudare	m	66,385	0,00	0,000
78.	2710703501160	Otel cornier aripi eg. 80x80x8 mm	kg	25,024	12,00	300,288
79.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,229	33,00	7,557
80.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	3,015	12,00	36,180
81.	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,000	0,00	0,000
82.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	5,513	7,00	38,591
83.	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	3,000	15,50	46,500
84.	2812106305701	Teava din inox	m	2,600	330,00	858,000
85.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,156	155,00	24,180
86.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	144,720	0,50	72,360
87.	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	3,000	15,50	46,500
88.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	30,920 43,440	0,35 1,00	10,822 43,440
89.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	144,720	0,10	14,472
90.	2874125884724	Nit cu cap semirotund 3 x 8	kg	2,533	17,00	43,061
91.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	144,720	0,30	43,416
92.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,020	45,00	45,900
93.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,020	55,00	56,100
94.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	23,100	15,50	358,050
95.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	7,350	0,00	0,000
96.	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2,000	55,00	110,000
97.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	2,000	550,00	1 100,000
98.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	18,900	262,30	4 957,470
99.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	4,500	3,00	13,500
100.	28827892	Perdea pentru baie	buc	4,000	220,00	880,000
101.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	6,036	65,00	392,340
102.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	6,036	22,00	132,792
103.	3220137315778	Decapant	kg	0,305	22,00	6,710
104.	4011106202741	Energie electrica	kw	13,782	0,00	0,000
105.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,015 0,021	0,00 24,00	0,000 0,504
106.	4100126202818	Apa	m3	4,048 0,554	0,00 24,00	0,000 13,296
107.	4238925	Bara pentru sustinere perdea in baie	buc	4,000	235,00	940,000
108.	4253752722818	ventilator d-100 mm	buc	7,000	248,00	1 736,000

